
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положень про міські відзнаки 

З метою відзначення працівників органів місцевого самоврядування та 
виконавчої влади, депутатів міської ради, працівників підприємств, установ і 
організацій незалежно від форми власності, які розташовані на території міста, 
громадян України, іноземних громадян, які зробили значний особистий внесок 
у розвиток економічної і соціальної сфери міста Бровари, збагачення 
національної, інтелектуальної і культурної спадщини, досягли визначних 
успіхів у державній, громадській та інших сферах діяльності, керуючись ст.25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновки постійних комісій, Броварська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Запровадити заохочувальні відзнаки: почесну відзнаку Броварської міської 
ради «Знак пошани» І, ІІ, ІІІ ступенів та почесну відзнаку Броварського 
міського голови «За заслуги перед містом».
2. Затвердити Положення про Почесну відзнаку Броварської міської ради «Знак 
Пошани» І, ІІ, ІІІ ступенів (додаток 1).
3. Затвердити склад комісії з визначення кандидатур на відзначення Почесною 
відзнакою Броварської міської ради «Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ ступенів 
(додаток 2).
4. Затвердити Положення про Почесну відзнаку Броварського міського голови 
«За заслуги перед містом» (додаток 3).
5. Доручити керуючому справами виконавчого комітету Кузнєцову К.В. 
підготувати для затвердження ескіз та опис знаків Почесної відзнаки 
Броварської міської ради «Знак Пошани» І, ІІ, ІІІ ступенів з дипломами до них 
та опис Почесної відзнаки Броварського міського голови «За заслуги перед 
містом» з посвідченням.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Бабича П.І. та керуючого справами виконавчого комітету Кузнєцова К.В. 

         Міський голова                                                                І.В Сапожко

м. Бровари
від 10.05.2018 року
№  940-40-07


